

**Informacja Zarządu Fast Finance S.A. w restrukturyzacji w sprawie wyboru firmy audytorskiej przeprowadzającej badanie rocznego jednostkowego sprawozdania finansowego Fast Finance S.A. w restrukturyzacji i rocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Fast Finance S.A. za okres od 1 stycznia 2021 roku do 31 grudnia 2021 roku**

Zarząd Fast Finance S.A. w restrukturyzacji z siedzibą we Wrocławiu, na podstawie oświadczenia Rady Nadzorczej, oświadcza, że w spółce Fast Finance S.A. w restrukturyzacji dokonano wyboru firmy audytorskiej przeprowadzającej badanie rocznego jednostkowego i skonsolidowanego sprawozdania finansowego, zgodnie z przepisami, w tym dotyczącymi wyboru i procedury wyboru firmy audytorskiej i wskazuje, że:

- a) jako firma audytorska przeprowadzająca badanie rocznych sprawozdań finansowych Fast Finance S.A. w restrukturyzacji oraz Grupy Kapitałowej Fast Finance S.A. w restrukturyzacji za okres od dnia 01 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021r. wybrana została Firma Audytorska POL-TAX Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, ul. Bora Komorowskiego 56C/91, 03-982 Warszawa (KRS: 0000121840), wpisana na listę firm audytorskich pod nr 2695 prowadzoną przez Polską Agencję Nadzoru Audytowego,
- b) firma audytorska oraz członkowie zespołu wykonującego badanie spełniali warunki do sporządzenia bezstronnego i niezależnego sprawozdania z badania rocznego jednostkowego sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z badania rocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego, zgodnie z obowiązującymi przepisami, standardami wykonywania zawodu i zasadami etyki zawodowej,
- c) w Fast Finance S.A. w restrukturyzacji są przestrzegane obowiązujące przepisy związane z rotacją firmy audytorskiej i kluczowego biegłego rewidenta oraz obowiązkowymi okresami karencji,
- d) Fast Finance S.A. w restrukturyzacji posiada politykę w zakresie wyboru firmy audytorskiej oraz politykę w zakresie świadczenia na rzecz Fast Finance S.A. w restrukturyzacji przez firmę audytorską, podmiot powiązany z firmą audytorską lub członka jego sieci dodatkowych usług niebędących badaniem, w tym usług warunkowo zwolnionych z zakazu świadczenia przez firmę audytorską.

Włodzimierz Retelski

Prezes Zarządu